
Судостроитель: LAZZARA

Год постройки: 2003

Модель: Моторная яхта

Цена: $1,495,000 USD

Местонахождение: United States

Длина общая: 80' (24.38mm)

Ширина: 20.08

Макс. осадка: 4' 6" (1.37mm)

Крейс. скорость: 20 Knots Kts. (23 MPH)

NORDLYS — LAZZARA

Купить NORDLYS — LAZZARA а также выбрать подходящую вам яхту из нашего каталога яхт вам поможет опытный яхтенный
брокер Андрей Шестаков. На сегодняшний день компания Shestakov Yacht Sales Inc. имеет большое количество яхт в собственном
списке продаж, а также тесно сотрудничает со всеми крупными яхтенными производителями по всему миру.

Для того чтобы купить яхту NORDLYS — LAZZARA а также проконсультироваться по любому вопросу связанному с покупкой,
продажей, чартером яхт позвоните по телефону +7(918)465-66-44.

https://shestakovyachtsales.com/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/lazzara/80_sky_lounge/nordlys/2003/360330/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/lazzara/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/lazzara/80_sky_lounge/nordlys/2003/360330/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/lazzara/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/lazzara/80_sky_lounge/nordlys/2003/360330/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/popular-yacht/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/lazzara/80_sky_lounge/nordlys/2003/360330/


2

5

5

5

5

6

6

6

6

7

7

7

7

7

7

7

8

8

8

8

8

8

9

9

9

9

9

9

ОГЛАВЛЕНИЕ

ОГЛАВЛЕНИЕ

ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор

Основная информация

Размеры

Скорость, вместимость и масса

Размещение

Корпус и палуба

Информация о двигателе

ФОТОГРАФИИ

1_2801215_

2_2801215_

3_2801215_

4_2801215_

5_2801215_

6_2801215_

7_2801215_

8_2801215_

9_2801215_

10_2801215_

11_2801215_

12_2801215_

13_2801215_

14_2801215_

15_2801215_

16_2801215_

17_2801215_

18_2801215_

NORDLYS — LAZZARA Страница 2 из 19

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



10

10

10

10

10

10

11

11

11

11

11

11

12

12

12

12

12

12

13

13

13

13

13

13

14

14

14

14

14

19_2801215_

20_2801215_

21_2801215_

22_2801215_

23_2801215_

24_2801215_

25_2801215_

26_2801215_

27_2801215_

28_2801215_

29_2801215_

30_2801215_

31_2801215_

32_2801215_

33_2801215_

34_2801215_

35_2801215_

36_2801215_

37_2801215_

38_2801215_

39_2801215_

40_2801215_

42_2801215_

41_2801215_

43_2801215_

44_2801215_

45_2801215_

46_2801215_

47_2801215_

NORDLYS — LAZZARA Страница 3 из 19

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



14

15

15

15

15

15

15

16

16

16

16

16

16

17

17

17

17

17

17

18

18

19

19

19

19

19

48_2801215_

49_2801215_

50_2801215_

51_2801215_

52_2801215_

53_2801215_

54_2801215_

55_2801215_

56_2801215_

57_2801215_

58_2801215_

59_2801215_

60_2801215_

61_2801215_

62_2801215_

63_2801215_

64_2801215_

65_2801215_

66_2801215_

67_2801215_

68_2801215_

КОНТАКТЫ

Контактная информация

Телефоны

Время работы

Адрес

NORDLYS — LAZZARA Страница 4 из 19

Андрей Шестаков
ShestakovYachtSales.com

Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор

The one that you want!  Nordlys meaning Northern Lights is stunning, beautiful and awe
inspiring!  As you enter the boat the volume and magnificent layout of the salon and dining area
will grab you.  Separation between salon and country galley give privacy to owners and guests. 
From the salon you can head down to owner's stateroom and two stunning guest VIP
staterooms.  Guests enjoy 2 equally large VIP's.   The primary cabin will leave you speechless. 

Forward of the salon & dining you enter the country galley.  You quickly realize how incredible
this gathering area will be for family & guests.   In most great homes the kitchen is where stories
are told and memories are made!   This galley not only accommodates it far exceeds
expectations!  A few steps down forward of the galley are accommodations for additional guests
or crew in two cabins.   Nordlys is the ideal yacht to charter out if that interests you.   Lazzara was
way ahead of the rest with the style & layout of the 80 Sky Lounge!

Interior stairs take you up to the enclosed sky lounge and the command center of the yacht. 
Comfortable and climate controlled with a view of the world from up here.   Sliders open to the
upper aft deck if being out in the sun is where you want to be.  This 80 is priced to sell.  All
offers encouraged!

Nordlys is ready you to make her your own!  More details to follow!

Тип судна: Моторная яхта Модельный год: 2003

Год постройки: 2003 Страна: United States

Основная информация

Длина общая: 80' (24.38mm) Ширина: 20.08

Макс. осадка: 4' 6" (1.37mm)

Размеры
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Крейс. скорость: 20 Knots Kts. (23 MPH) Вместимость воды: 400 Gallons

Вместимость сточного бака: 200 Gal
Gallons

Объем топливного бака: 2000 Gal
Gallons

Скорость, вместимость и масса

Всего кают: 3 Всего ком. состава: 4

Размещение

Материал корпуса: Fiberglass

Корпус и палуба

Двигатели: 2 Производитель: MTU

Тип двигателя: Inboard Тип топлива: Diesel

Информация о двигателе
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КОНТАКТЫ

Андрей Шестаков (Andrey Shestakov) – ведущий яхтенный брокер отдела продаж яхт и
судов компании Shestakov Yacht Sales Inc. Официальный представитель Shestakov Yacht
Sales Inc. для русскоговорящих клиентов в центральном офисе компании в Майами/Форт
Лодердейл/Флорида/США.

Email:
andrey@shestakovyachtsales.com

Web: shestakovyachtsales.com

Контактная информация

Телефоны

Краснодарский край: +7(918)465-66-44

США, Майами, Флорида: +1(954)274-4435

Понедельник – Суббота: 9:00 - 21:00
EDT

Воскресенье: Закрыто

Время работы

Harbour Towne Marina, 850 NE 3rd St,
STE 213, Dania, FL 33004

Адрес
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